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Link do produktu: https://computerlab.pl/obudowa-komputerowa-jonsbo-d31-biala-p-257168.html

Obudowa komputerowa Jonsbo D31, biata

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw tylnych
Obstugiwana s$rednica wentylatoréw gérnych
Obstugiwana srednica wentylatoréw przednich
Obstugiwana srednica wentylatoréw tylnych
Lokalizacja zasilania

Obstugiwana srednica wentylatoréw dolnych

Obstugiwane rozmiary wentylatoréw radiatora
dolnego

Panel(e) ze szkta hartowanego
Maksymalna ilos¢ wentylatoréw gérnych
Maksymalna ilos¢ wentylatoréw przednich
Maksymalna dtugos¢ kart graficznych
Maksymalna wysokos¢ chtodzenia procesora
Obstugiwane rozmiary dyskéw twardych
Obstugiwany typ zasilaczy

Maksymalna ilos¢ wentylatoréw dolnych
Typ dysku SSD

Obstugiwane rozmiary chtodnic tylnych
Obstugiwane rozmiary chtodnic gérnych
llos¢ portéw USB 3.0 Typu-A

Ostrzezenia

Przycisk Wtaczania/wytgczania
Model

Podswietlenie

291,18 zt

236,73 zt

Zapytaj o dostepnosé- ostatnie sztuki
WLONONWCRA566
D31 STD WHITE
6970620552460
Jonsbo

1

120,140 mm

120 mm

120

Przednie

120,140 mm

240,360 mm

Tak

3/2

1

40 cm

16,8 cm

2.5,3.5"

ATX

3/2

2.5"

120

360 mm,280,240

1

Zapewnij odpowiednia wentylacje
obudowy, aby unikna¢ przegrzewania sie
komponentéw.,Uwazaj na ostre krawedzie
podczas montazu.,Trzymaj produkt z dala

od zrodet wody, aby zapobiec
uszkodzeniom elektrycznym.

Tak
PC

Nie
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Kolor produktu

Materiaty

Gtebokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Uktad

Przeznaczenie

llos$¢ zatok 3.5"

llos$¢ zatok 2,5 "

llos¢ portéw USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) Typu-C
Port dla zestaw stuchawka/mikrofon
llos¢ jednostek zasilania

Boczne okno

Obstugiwany typ ptyty gtéwne;j
Grubos$¢ materiatu

Liczba slotéw rozszerzen

Biaty

Szkto hartowane,Stal
452 mm

205 mm

363 mm

5,9 kg

Micro Tower
Gaming

1

2

1

Tak

1

Tak
ITX,M-ATX,DTX
0,7 mm

4
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